



## URZĄD GMINY W KUNICACH

ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice  
tel: 76/ 857-53-22 fax: 76/ 857-54-82  
kunice@kunice.pl  
www.kunice.pl

ZP.271.4.1.2019

Kunice, dnia 17.05.2019 r.

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień do licytacji elektronicznej L-106-2019 na przebudowę ulicy Nizinej, dz. nr 797 w Ziemnicach etap II.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone n.w. zapytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie nr 1**

W przedmiarze poz. 43 wzmocnienie podłoża jest 2182m<sup>2</sup> tyle co powierzchnia kostki poz. 47, a według przekroju konstrukcyjnego stabilizacja jest też pod ściekiem i krawężnikiem wraz z oporem. Czy należy zmienić pozycje nr 43 dodając powierzchnię z pozycji 53 plus powierzchnie krawężników wraz z oporem  $(767+176) * 0,3=282,9m^2$  co łącznie daje poz. 43 = 2632,9m<sup>2</sup>.

### **Odpowiedź**

Należy przyjąć wartość zgodnie z przedmiarem poz. 43 tj. 2182 m<sup>2</sup>.

### **Pytanie nr 2**

Na rysunku PB-02D jest pokazany wylot do rowu z KD 200 czy jest do wykonania jak tak to czy dodać dodatkową pozycje w kosztorysie ?

### **Odpowiedź**

Wylot KD 200 do rowu jest do wykonania, pozycję należy ująć jako dodatkową w kosztorysie.

### **Pytanie nr 3**

Proszę o zamieszczenie PZT z jednoznacznym określeniem zakresu jaki jest do wykonania w części drogowej ponieważ przedmiar nie pokrywa się z PZT.

### **Odpowiedź**

Zakres robót określony jest przedmiarem, do wyliczeń należy przyjąć wartości w nim określone.

### **Pytanie nr 4**

W pozycji 55 i 56 zamawiający określa ilość do wykonani terenów zielonych i dostawy humusu. Według rysunku „Profil podłużny drogi”, wynika że istniejący teren jest wyżej niż projektowana niweleta drogi czy roboty ziemnych pod 30 cm humusu należy doliczyć jako dodatkowa pozycja czy będzie to rozliczone powykonawczo na podstawie bilansu geodezyjnego w poz.2.

### **Odpowiedź**

Do wyliczeń należy przyjąć wartości określone w przedmiarze.

### **Pytanie nr 5**

W pozycji 14 suma wykopów pod kanalizacje to 1004,06 m<sup>3</sup> z czego 80% (803,248m<sup>3</sup>) to mechaniczne a 20% (200,812m<sup>3</sup>) to ręczne. Proszę o wyjaśnienie skąd się bierze łącznie w poz.14 i 15 2008,12m<sup>3</sup>.

### **Odpowiedź**

Do wyliczeń należy przyjąć wartości poz. 14 i poz. 15 przedmiaru.

### **Pytanie nr 6**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę podsypki cementowo piaskowej pod kostką na miął kamienny 0-5.



## URZĄD GMINY W KUNICACH

ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice  
tel: 76/ 857-53-22 fax: 76/ 857-54-82  
kunice@kunice.pl  
www.kunice.pl

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę podsypki cementowo piaskowej pod kostką na miąż kamienny 0-5.

### **Pytanie nr 7**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę stabilizacji z dowozu na wykonanie stabilizacji istniejącego gruntu spoiwem.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę stabilizacji z dowozu na wykonanie stabilizacji z istniejącego gruntu spoiwem.

### **Pytanie nr 8**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę ścieku z kostki granitowej na kostkę betonową 16\*16 tak jak jest pokazane na rysunku konstrukcyjnym Szczegół A.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę kostki granitowej na betonową na ścieku.

### **Pytanie nr 9**

Proszę o sprawdzenie czy od poz. 47 nie powinna być odjęta poz. 53.

### **Odpowiedź**

Wartości w poz. 47 nie należy odejmować od poz. 53.

**Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Z up. Wojta  
mgr Beata Jędrzejewska-Platens  
Wiceprezydent Gminy